brlnuri sau servicii: Servicii de sc-himbare a ColdHead a echipamentului de rezonanta magnetic

Optima v{R360.

) Prelul total al ofertei constituie:

16 516,00 fcinci sute saisprezece mii cinci sute saisprezeceJ Lei 00 bani, fara TVA.

lg 819,20 [sase sute nouasprezece mii opt sute nouasprezece] Lei 20 bani, inclusiv

ligita[ie

I:t/A.

pgntru
confi

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

: 25 ianuarie 2019
icitalia nr.:21004695
Iternativa nr.'. nu sunt
dtre: IMSP Centrul Republican de Diagnopticare Medicala.

ntermed-Service,, SRL declard cd:

Au fost examinate gi nu existd rezerudri fafd de documentele de licitalie, inclusiv